
ZMĚNOVÝ LIST
SZ Žleby Dolní zámek - vybudováni nového návštěvnického zázemí a toalet

reg,č stavby: 134V151000108 e/slo ZL:

smlouva. NPÚ-ljPS Praha 2012H1210004/2021

20.objudnotet 
řholovřtol:

'Národní památkový ústav, IČ: 75032333 
Gema Art International s.r.o.

název ZL: Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, montážní práce
předmět změny:
Předmětem oznámení změny je:
1) Nereakzace 1 ks revizního poklopu ve vztahu k redukci anglického dvorku
2) Úpravy rozsahu vybaveni prostor kavárny, změna provedeni truhlářských konstrukci
3) Změna materiálu trubního vedení
4) Doplněni dlažby z cihel na poprsní zídku vnitřního schodiště S1
5) Oprava dlažby pod visutou chodbou
6) Zemní práce spojené s úpravou s odvedením srážkových vod od chriičů (ZL 9)
zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

add1) S ohledem k provedené redukci anglického dvorku (viz schválený změnový list č. 9) a jeho nahrazeni odvedením povrchových srážkových vod do bývalého 
septiku (nyní akumulační nádrž) dochází k redukci o 1ks revizního poklopu. Původně projektem navržené revizní poklopy byly navrženy na celou délku anglického 
dvorku. Redukovaná délka anglického dvorku již nevyžaduje 2ks revizních otvorů, ale pouze 1ks.
add2) S ohledem na provoz kavárny došlo ke změně některého vybaveni (nábytku), zárubní a vnitřních obkladů.
add3) S ohledem na nefunkčnost navrženého litinového potrubí (napojení na stávající rozvody dešťové kanalizace) na dolním dvoře byla dohodnuta a ze strany 
památkového dozoru odsouhlasena výměna za plastové potrubí.
add 4) v rámci kompletace schodiště S1 bylo zjištěno, že stávající poprsní zídka vnitřního schodiště S1 vč zděného okenního parapetu schodišťového okna byla v 
minulosti ukončena plnými pálenými cihlami v režném provedení. Z hlediska zásad památkové péče je památkovým garantem vyžadováno zachováni autenticity 
provedeni poprsní zídky. Nové tak horní hrana zídky a okenního parapetu bude doplněna o cihly plné pálené, kladené do malty na plocho.
add5) Pro co největší zamezeni přístupu vody do suteréních prostor a zpevnění spár dlažby v místě dopadu dešťových vod došlo k úpravě kladení kamenné dlažby v 
části prostoru pod visutou chodbou a provedeni spár cementovou maltou Tato dodatečná úprava byla odsouhlasena památkovým dozorem
add6) S ohledem na úpravu odvedení srážkových vod od chriičů - tj. redukce anglického dvorku (viz. schválený změnoví list č.9) bylo nutno provést zemní práce nad 
rámec PD.

zdůvodnění příčin event nepředvídatelnosti změny:
Jedná se o stav, který nebylo možné ze strany objednatele ani zhotovitele předvídat v době projektové přípravy a nemožnosti tak uvedené práce zahrnout již do 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. Zadavatel proto rozhodl o jejich dodatečném začlení
zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Jedné se o dilčl úpravu rozsahu prováděných prací na základě vzorkováni a dodatečných zjištění Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele 
Samostatné zadáni by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné Nelze oddělit a 
samostatně zadatPředmětné práce jsou součásti celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek

vliv na termín dokončeni:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

■435656,59 Kč
-91 487,00 Kč 

-527 144,47 Kč

ménépráce
ANO

cena: bez DPH 
21%DPH 

celkem
vlivná cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

ANO

cena: bez DPH 704 698,65 Kč
21%DPH 147 986,72 Kč

celkem 852 685 37 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACl cena: bez DPH 269 042,06 Kč
21KDPH 56 498,83 Kč

čolkem 325 540,89 Kč

Práce a dodávky nemají vliv na termín dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámd dokumentace skutečného provedeni stavby 
přilohy:
Příloha č. 1 - Položkový soupis prací, ZL 20a, 20b
Příloha č. 2 - Půdorys 1.NP se zákresem poprsní zídky určené k doplněni o dlažbu z cihel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Zleby
Stavba: ZL 20a_Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, montážní 

práce_vícepráce
KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672
GEMA ART International s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 704 698,65

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
704 698,65

0,00

Výše daně
147 986,72

0,00

Cena s DPH v CZK 852 685,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Zleby

ZL 20a_Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, 
Stavba: montážní práce_vícepráce

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Zhotovitel: GEMA ART International s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Objekt0 vícepráce

704 698,65 852 685,37

704 698,65 852 685,37

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 20a_Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, montážní 
práce_vícepráce

Objekt:
Objekt0 - vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672
GEMA ART International s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 704 698,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 704 698,65 21,00% 147 986,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 852 685,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL 20a_Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, montážní 
práce_vícepráce

Objekt:
Objekt0 - vícepráce

Místo: Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav

Zhotovitel: GEMA ART International s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - 2321-Dolní zámek - sociální zázemí

704 698,65

236 809,12

1 - Zemní práce 115 532,80

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 16 594,50

8 - Trubní vedení 6 660,11
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 6 660,11

763 - Konstrukce suché výstavby 16 663,72

766 - Konstrukce truhlářské 41 136,00

767 - Konstrukce zámečnické 11 562,00

781 - Dokončovací práce - obklady 28 659,99

2323 - Oprava visuté chodby 102 461,12

781 - Dokončovací práce - obklady 102 461,12

2334 - HH kanalizace (ZL 9) 293 546,44

1 - Zemní práce 247 142,76

37 - Obezdívky tunelů a podzemních prostor 14 747,68

8 - Trubní vedení 31 656,00

ZL 13 a - Doplnění barového pultu 71 881,97

766 - Konstrukce truhlářské 28 730,00

781 - Dokončovací práce - obklady 43 151,97

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 20a_Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, montážní 
práce_vícepráce

Objekt:
Objekt0 - vícepráce

Místo: Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav

Zhotovitel: GEMA ART International s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 704 698,65

D HSV 2321-Dolní zámek - sociální zázemí 236 809,12

D 1 Zemní práce 115 532,80

78 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

m3 25,600 906,00 23 193,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132112131
VV
VV

40*0,8*0,8
Součet

25,600
25,600

82 K 161111502

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, 
avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m

m3 25,600 659,00 16 870,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/161111502

80 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 25,600 285,00 7 296,00

81 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 25,600 381,00 9 753,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/167111101

76 K 171103213

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv 
šířku koruny přívodních kanálů inundačních nebo 
ochranných se zhutněním do 100 % PS - koef. C s 
příměsí jílové hlíny přes 50 % objemu

m3 25,600 96,80 2 478,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/171103213

79 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 7,168 342,00 2 451,46
83 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 7,168 413,00 2 960,38
73 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,600 20,80 532,48

74 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 32,256 1 550,00 49 996,80

VV
VV

42*0,6*0,8*1,6
Součet

32,256
32,256

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 594,50

8 K 632232311R00 Doplnění dlažby z cihel na plocho v ploše do 1 m2, v 
místě schodiště S1 m2 2,553 6 500,00 16 594,50

VV

VV

VV

VV
VV
VV

doplnění předsazené vnitřní poprsní zídky podél
schodišťového ramene schodiště S1 -
mezi mezipodestou (úroveň mezi 1.PP a 1.NP) a mezi
výstupnmí podestou v 1.NP vč. parapetu okna
na základě nálezové situace, projednání na KD a požadavku
památkového garanta
(2,45+1,55+0,79)*0,3 1,437
0,72*1,55 1,116
Součet 2,553

D 8 Trubní vedení 6 660,11

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 6 660,11

1 K 871171141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo 
SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm

m 52,858 75,00 3 964,35

VV propojení stávající retenční nádrže a hodinové věže
VV 52,85769 52,858
VV Součet 52,858

9 M 28613596 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 40x3,7 dl 12m m 52,858 51,00 2 695,76

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132112131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/161111502
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171103213


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 763 Konstrukce suché výstavby 16 663,72

57 K 763131613 Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z 
profilů CD, UD SDK podhled m2 4,720 621,00 2 931,12

58 m 59030043R profil CD stropní 75 m 18,910 34,00 642,94
59 K 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 14,180 113,00 1 602,34

60 m 59034000 deska cementová odolná proti vodě a plísni tl 12,5mm m2 15,600 662,00 10 327,20
2 sádrokartonové tubusy na zakrytí vzduchotechniky a kabelů 
nad WC

VV 4*0,8*3 9,600
VV Součet 15,600

VV 0,50*1,5*4*2 6,000
VV zakrývací příčka rozvodů u invalidního záchodu

61 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 4,720 41,40 195,41
62 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 4,720 58,40 275,65

63 m 28329221 fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m m2 9,790 17,13 167,70

64 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,280 1 190,00 333,20

65 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,280 672,00 188,16

D 766 Konstrukce truhlářské 41 136,00
I 2 Im \611321112R Repase původní pracovní desky prací kádě \ kus I 1,000 \ 24 172,00 \ 24 172,00 \

VV provedení demontáže desky z kádě
VV rozebrání desky - demontáž oplechování
VV náhrada dožilé dřevěné konstrukce
VV sestavení desky - navrácení oplechování
VV pasivace kovových částí
VV zpětná montáž
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 m 611321113R Kopie dřevěných poklic do pracovní desky prací kádě kus 2,000 8 482,00 16 964,00

VV
výroba kopií dřevěných kruhových poklic s madlem na zakrytí 
pracovní desky prací kádě

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické 11 562,00

48 K 7675311R Montáž a dodávka atypických vstupních rohoží čistících 
zón 2,32*0,50, pozink+nátěr kpl 1,000 11 562,00 11 562,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 659,99
6 K 781494111R Kamenné profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,640 1 250,00 3 300,00

7 K 781494511R Kamenné profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem m 31,911 794,71 25 359,99

D 2323 Oprava visuté chodby 102 461,12

D 781 Dokončovací práce - obklady 102 461,12

10 K 113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na 
sucho m2 39,000 139,00 5 421,00

11 K 772526140 Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek 
řezaných do malty tl do 30 mm m2 39,000 1 990,00 77 610,00

12 K 772991115R Spárování kamenných dlažeb aktiv.maltou m 15,600 125,00 1 950,00

13 K 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 
m t 7,660 916,00 7 016,56

14 K 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech 
v do 6 m t 7,660 776,00 5 944,16

15 K 998772181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez 
použití mechanizace t 7,660 590,00 4 519,40

D 2334 HH kanalizace (ZL 9) 293 546,44

D 1 Zemní práce 247 142,76
31 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 18,000 185,00 3 330,00

VV 3*6 18,000
VV Součet 18,000

32 K 121112003štěrk Sejmutí štěrku tl vrstvy 100 mm ručně m2 18,000 350,00 6 300,00

42 K 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 40,500 2 390,00 96 795,00

VV 2,5*6*2,7 40,500
VV Součet 40,500

43 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 40,500 285,00 11 542,50

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 40,500 154,04 6 238,62

40 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 40,500 20,80 842,40

41 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 64,800 1 550,00 100 440,00

VV 1,6*40,5 64,800
VV Součet 64,800

35 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 29,700 342,00 10 157,40

36 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 18,000 224,00 4 032,00

37 K 181311103štěrk Rozprostření štěrku, uloženého podél výkopů tl vrstvy
100 mm m2 18,000 398,00 7 164,00

38 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 18,000 15,58 280,44

39 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,200 102,00 20,40

D 37 Obezdívky tunelů a podzemních prostor 14 747,68

44 K 242231211 Zdivo pláště studny kopané z cihel pálených plných D 
do 1,8 m m3 1,248 7 410,00 9 247,68

VV (1+0,8*2)*1,6*0,3 1,248
VV Součet 1,248

45 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 500,000 11,00 5 500,00

D 8 Trubní vedení 31 656,00

25 K 722110818 Demontáž potrubí litinové přírubové DN přes 125 do 
200 m 6,000 659,00 3 954,00

50 M 28617005 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN
250x1000mm SN10 m 12,000 1 710,00 20 520,00

47 K 871361811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D přes 225 do 
280 mm m 6,000 108,00 648,00

21 K 871442211 Montáž vodovodního potrubí z laminátových trub DN
600 se spojkami v otevřeném výkopu m 12,000 362,00 4 344,00

VV 1x provizorní montáž, 1x konečná montáž
VV (1+1)*6 12,000
VV Součet 12,000

22 K 783624585 Základní jednonásobný silikonový nátěr potrubí přes 
DN 150 do DN 200 mm m 6,000 136,00 816,00

23 K 783627673 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr potrubí přes DN 150 
do DN 200 mm m 6,000 229,00 1 374,00

D ZL 13 a Doplnění barového pultu 71 881,97

D 766 Konstrukce truhlářské 28 730,00
49 M 611640R091 skříň samostatně stojící, policová kus 1,000 19 500,00 19 500,00

28 M 611640R010 vystužené truhlářské konstrukce pro dveře masivové 
kývavé, barové, 700x850 mm dle PD kus 1,000 7 500,00 7 500,00

30 K 766681R001 Montáž vystužených truhlářských konstrukcí pro dveře 
dvoukřídlové, kyvné kus 1,000 1 730,00 1 730,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 43 151,97
26 M 5976162R1 tmelení + epoxidový nátěr m2 5,330 5 037,90 26 852,01
27 M 5976162R2 konzole dřevěnné pro police kus 12,000 1 358,33 16 299,96

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Zleby
Stavba: ZL 20b_Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, montážní 

práce_méněpráce
KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672
GEMA ART International s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

-435 656,59
0,00

-435 656,59Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-435 656,59

0,00

Výše daně 
-91 487,88

0,00

Cena s DPH v CZK -527 144,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Zleby

ZL 20b_Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, 
Stavba: montážní práce_méněpráce

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Zhotovitel: GEMA ART International s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

1) Náklady z rozpočtů -435 656,59 -527 144,47

Objekt0 méněpráce -435 656,59 -527 144,47

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -435 656,59 -527 144,47

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 20b_Úprava zařizovacích předmětů (vybavení), dlažby a zemní práce, montážní 
práce_méněpráce

Objekt:
Objekt0 - méněpráce

Místo: Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav

Zhotovitel: GEMA ART International s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -435 656,59

D 2321 Dolní zámek - sociální zázemí -64 863,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 022,64
3 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 2,000 -391,32 -782,64

4 M 56230625R poklop šachtový litina 740x710mm s rámem pro 
zabetonování-atyp (viz specif.PD) kus 2,000 -7 120,00 -14 240,00

D OST1 ostatní vybavení-29 932,00
33 K OST-003R Přebalovací pult-viz specif.PD kus 1,000 -4 500,00 -4 500,00
34 K OST-006R Kolejnice pro sprch.závěs-viz specif.PD m 3,600 -370,00 -1 332,00
35 K 725176R09 dvířka sprchového boxu soub 2,000 -11 760,00 -23 520,00
36 K 7679951121R Tyče závěsů (ZS09,ZS10)-viz specif.PD ks 1,000 -580,00 -580,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -7 695,00

5 K 741320R11 Elektrická stropní folie 230V, 200 W/m2, 500W, včetně 
příslušenství a limitační sondy, IP44 ks 3,000 -2 565,00 -7 695,00

D 781 Dokončovací práce - obklady-12 214,29
1 K 781494111R Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,640 -396,00 -1 045,44

2 K 781494511R Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 31,911 -350,00 -11 168,85

d 2334 HH kanalizace (ZL 9a)  -142 763,88

11 K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 
25/30, na potrubí DN přes 200 do 300

kus 1,000 -14 043,88 -14 043,88

22 K 894812267 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do 
teleskopu čtvercová pro třídu zatížení D400 kus 3,000 -13 500,00 -40 500,00

23 M 562SN40 vpusť dvorní S 40 DN 125 kus 2,000 -4 500,00 -9 000,00
24 M 55244101 lapač litinový střešních splavenin DN 125 kus 2,000 -1 630,00 -3 260,00

12 M 592243060 skruž betonová šachetní 100/50 D100x50x12 cm kus 1,000 -3 250,00 -3 250,00

13 M 592243070 skruž betonová šachetní 100/100 D100x100x12 cm kus 3,000 -3 800,00 -11 400,00

14 M 592243120 konus šachetní betonový 100x62,5x58 cm kus 4,000 -2 850,00 -11 400,00

15 M 592243200 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/6 62,5 x 
12 x 6 cm kus 2,000 -750,00 -1 500,00

16 M 592243230 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 
12 x 10 cm kus 4,000 -850,00 -3 400,00

17 M 592241740R Vyrovnávací prstenec 625/40/120 ks 2,000 -990,00 -1 980,00

18 M 592243380

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice 
(betonové a železobetonové) šachty pro odpadní 
kanály a potrubí uložená v zemi dno šachty kanalizační 
přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/80 V max.50 
100 / 80 x 50

kus 1,000 -15 200,00 -15 200,00

19 M 592243480

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice 
(betonové a železobetonové) šachty pro odpadní 
kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové 
pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000

kus 7,000 -1 050,00 -7 350,00

20 K 899104111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
hmotnosti jednotlivě přes 150 kg kus 1,000 -450,00 -450,00

21 M 592246605 Poklop šachtovýA 15 beton. bez odvětr. prům600 kus 1,000 -2 400,00 -2 400,00

6 M WVN.RF350000
W TEGRA 600 - DNO KG 250 TYP T kus 1,000 -11 600,00 -11 600,00

Strana 3 z 4



MJ MnožstvíPČ Typ Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód

7 M 28661041 roura šachtová PP korugovaná dno DN 600 dl 2m m 1,000 -2 130,00 -2 130,00

8 M 59224150 prstenec roznášecí pro plastové šachty kus 1,000 -3 900,00 -3 900,00

d ZL 10 a  . -12 395,00
29 M 5 WC souprava včetně kartáče CUBITO PURE

H3843B10040001 ks 5,000 -1 055,00 -5 275,00

32 M 7 držák toaletního papíru CUBITO PURE
H3843B20041001 ks 8,000 -890,00 -7 120,00

D ZL 13 a Doplnění barového pultu -55 654,78

D 766 Konstrukce truhlářské-35 279,78

26 M 611640R09 skříň samostatně stojící, policová 600x1600 mm, na 
dochucení dle PD kus 1,000 -22 500,00 -22 500,00

25 M 611640R10 zárubeň dřevěná masivová pro dveře masivové 
kývavé, barové, 700x850 mm dle PD kus 1,000 -7 500,00 -7 500,00

27 K 766681R01 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
rámových, pro dveře dvoukřídlové, kyvné kus 1,000 -1 730,00 -1 730,00

28 K 781484R01 Montáž obkladů vnitřních stěn lepenců skleněných 
lepených flexibilním lepidlem m2 5,330 -666,00 -3 549,78

D 781 Dokončovací práce - obklady-20 375,00
9 M 5976162R01 sklo probarvené hladké na stěnu pro interiér i exteriér m2 5,330 -3 100,00 -16 523,00

10 M 5976162R02 konzole nerezové pro police kus 12,000 -321,00 -3 852,00

D ZL 16 a Úprava technologické místnosti -4 843,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 843,00
30 K R5 dodání a momtáž umyvadla 1 1,000 -4 843,00 -4 843,00

D HSV Zatrubnění dešťové vody -155 136,00

D 8 Trubní vedení -155 136,00
31 M 55253308 trouba přírubová litinová vodovodní PN10 DN 200 dl 

1000mm kus 6,060 -25 600,00 -155 136,00

Strana 4 z 4



VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK

xsaaoinv mxnaoad izu3A 3xsiN3ams 3A ON3dOAiAA


